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Efterre tn ings sager.
Levnedsmiddelkontrollen i Frederikssund 
fremsender bassinvandsanalyse af 17/3 1983 
vedr. Hellas svømmebad.
Frederiksborg amtsråd fremsender spilde
vandsanalyse af 15/3 1983 fra Hyllingeriis 
renseanlæg samt fra Vejleby og Skibby ren
seanlæg af 9/3 1983.
Dagsorden fra henholdsvis Forbrændingsud
valgsmøde og møde i Udvalget for Maglehøj- 
gårds losseplads af 5/4 1983 forelægges 
udvalget til orientering.
Skrivelse af 8/4 1983 til Bjergmarks bygge 
center vedr. accept på levering af arbejds 
tøj til vejmænd, gartnere,m.v. forelægges 
udvalget til orientering.
Hovedstadsrådet meddeler i skrivelse af 
12/4 1983, at der i samvirke med Energisty 
reisen afholdes et orienteringsmøde om var 
meforsyningsplanlægning efter varmeforsy
ningslovens kap. 2 'Onsdag den 25. maj 1983 
klokken 9 30 på hotel Frederiksværk
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2. Efterretningssager fortsat.
f. I/S Skibby vandværk meddeler, at man ved

generalforsamling den 15. marts 1983 har 
valgt ny formand m.v. samt at man vedtog 
at indexregulere alle de af Skibby Byråd- 
i sin tid - godkendte afgifter med en Stic 
ning på 13,35 % pr. 1. april 1983. 
Revideret takstblad fremkommer senere.

$ / v  r

g. Kommunedata I/S fremsender cirkulære vedr. 
kommunedatas bistand til den fortsatte 
kommunale/amtskoxnmunale varmeplanlægning.

h. Embedslægeinstitutionen for Frederiksborg 
amt fremsender til orientering embedslæge
institutionens årsberetning for 1982.

i. Den fælleskommunale modtagestation for 
olie- og kemikalieaffald fremsender til 
orientering dagsorden for møde den 21. 
april 1983 i fællesudvalget.

3. Miljøgodkendelse.
søger om tilladelse til 

indretning af autoværksted i eksisterende 
bebyggelse på matr. nr. 1 dx Skibby by,

Virksomheden skal godkendes i henhold til 
Miljølovens kap. 5 "Særligt forurenende 
virksomheder".
Forvaltningen har udarbejdet forslag til 
godkendelse.
Brev og annonce vedlægges.
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4• Badevands undersøgelse r .
Hovedstadsrådet fremsender det endelige 
prøvetagningsprogram for badevandsunder
søgelser i 1983.
Station 142 "Møllekrogen" er udtaget af 
programmet, idet der tages spildevands
prøver fra udløbet af Skibby renseanlæg.

udvalgsværelset.

Såfremt det er udvalgets ønske at bibe
holde badevandsanalyser fra Møllekrogen, 
skal dette meddeles Hovedstadsrådet.

J
Kloakbidrag - matr. hr. 7 1 Vejleby by,

Ejeren af matr. nr. 7 1 Vejleby by,
har påny skrevet til kommunen og med

delt, at han ikke er tilfreds med kommu
nens sagsbehandling i den sag han har rejs 
om tilbagebetaling af kloakbidrag. Han gør 
endvidere opmærksom på, at der vil blive 
udtaget stævning mod kommunen om sagen. 
Brevet fra ejeren insinuerer magtfordrej
ning fra kommunens side og giver samtidig 
udtryk for, at klageren ikke har forstået 
sagens sammenhæng. Udvalget bedes derfor 
om at overveje, om der skal skrives et 
uddybende brev til klageren.
Klagerens brev vedlagt.
Forslag til svarbrev vedlagt.
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Hovedkloak - Skuldelev by.
Skuldelev vandværk har med skrivelse af 
14/3 1983 krævet, at kommunen fremover på
tager sig vedligeholdelsen af 2o m vand
ledning, hvor denne krydses af regnvands
ledningen fra Skuldelev til Koholmmosen. 
Indstillingsbilag vedlagt.
Forvaltningen indstiller.
Der findes ikke grundlag for yderligere 
garanti til vandværket. Eventuelle sæt
ninger vil også fremover blive udbedret 
efter vurdering af skadeårsagen.

Forbrændingsanlægget - røggener.
Der er klaget over røggener fra forbræn
dingsanlægget. Klagen har været behandlet 
i Forbrændingsudvalget, som har ladet kla 
geren meddele, at skorstenen vil blive for 
synet med filter ved udskiftningen i 1984 
Klageren har erklæret sig utilfreds med 
denne sagsbehandling.
Indstillingsbilag vedlagt.

8. Vejvæsnets personale - sikkerheds fodtøj. 
Vejvæsnets personale har påny rettet hen
vendelse til Teknisk forvaltning angående 
sikkerhedsfodtøj.
Personalet ønsker sikkerhedsfodtøj stillel: 
til rådighed, subsidiært at kommunen beta-
ler en del af den enkeltes udgift til det lp 
Indstillingsbilag vedlagt.
Teknisk forvaltning indsti11er.
Det meddeles vejvæsnets personale, at der 
ikke kan stilles sikkerhedsfodtøj til 
disposition i 1983. Det indstilles til 
Ø.K., at der afsættes beløb på budget 84 
til indkøb af et sæt sikkerhedsfodtøj pr. 
ansat.
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Skuldelevvej - plantning af træer. 
Forvaltningen har udarbejdet forslag til 
beplantning langs Skuldelevvej samt økono
misk overslag.
Indstillingsbilag vedlagt.
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Regionalsti - Midtsjællandske Jernbane. 
Hovedstadsrådet anmoder i brev af 28. jan. 
1983 Skibby kommune om at overveje påny, 
om der er interesse for at anvende de ek
sisterende dele af dæmningen fra den tid
ligere Midtsjællandske Jernbane til etab
lering af en regionalsti.
Indstillingsbilag vedlagt.
Teknisk forvaltning indstiller.
Det indstilles til Byrådet, at det medde
les Hovedstadsrådet, at Skibby kommune ik
ke er interesseret i, at der anlægges en 
regionalsti på den tidligereMidtsjællandsk 
Jernbanes areal.

<7

11. Cykelsti for Hovedstadsregioneh - økono-
i/ misk støtte.

Dansk Cyklist Forbund anmoder i brev af 
23. marts 1983 Skibby kommune om økonomisk 
støtte til udgivelse af et cykelstikort 
for Hovedstadsregionen.
Kopi af forbundets brev og projektbeskri
velse vedlægges.
Teknisk forvaltning indstiller.
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Det indstilles til Ø.K., at der ikke ydes 
tilskud under henvisning til kommunens 
stramme økonomi.
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Hyllingerlis renseanlæg - udiøbsledning. 
Entreprenørfirmaet A. Jespersen & søn har 
afgivet revideret tilbud på færdiggørel 
af udløbsledningen fra renseanlægget, så 
ledningen udføres i henhold til Farvands
direktoratets krav. Tilbuddet er fremsend 
til J. K. Dinesen, der fremsender yderli
gere materiale til mødet.

Magiehøjgård losseplads - udvidelse af 
membran.
Den 5. april 1983 besluttede Losseplads
udvalget at bemyndige Skibby kommune til 
at begynde projektering af udvidelse af 
den vandtætte membran på lossepladsen, 
samt til at indhente de nødvendige tilla
delser. Forvaltningens udkast til ansøg
ning om tilladelse fra Hovedstadsrådet 
vedlægges.

To-sdag den 21. april
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Skolebuskørsel - linie 474. 
Transportudvalget besluttede den 21/3 83, 
at kommuneingeniøren skal beregne værdien 
af nogle konstaterede misligholdelser af 
linie 474’s køreplan. Beregningerne skal 
efter aftale med Transportudvalgets for
mand forelægges Økonomiudvalget. Kommunen 
har tilskrevet busselskabet og gjort op
mærksom på uregelmæssighederne.
Kopi af kommunens brev til busselskabet 
og dettes svar vedlægges.
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Fejnlng og renholdelse af gader og veje. 
På budgettet for 1983 er der efter bespa
relsesrunderne afsat 13.5oo kr. til maski 
fejning af gader og veje.
Såfremt der fejes samme steder som i 1982 
(fejelængde 5o km) kan der fejes 3 gange 
i 1983 for det afsatte beløb.
Hvis udvalget vælger, at der kun fejes i 
Skibby og Skuldelev kan der fejes 5 gange 
Intet indstillingsbilag.

Bredvigvej.
Forslag til kendelse vedr. udgiftsforde
ling for vedligeholdelse af den private 
fællesvej Bredvigvej, Sønderby har været 
fremlagt til gennemsyn. Der er ikke inden 
for klagefristen kommet indsigelse. 
Forvaltningen indstiller, at forslaget 
sendes til Byrådet til godkendelse. 
Kendelse vedlagt.

Skuldelevvej - arealerhvervelse.
Fra ejeren af er der ind
løbet klage over en række forhold, som 
kommunen, efter ejerens mening, ikke har 
bragt i orden efter en ekspropriationssag 
i 197o og efterfølgende taksationssag i 
1971.
Kopi af brev fra ejeren samt Taksations
kommissionens kendelse fra 1971 vedlægges 
Forvaltningens indstilling: ingen.
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Skuldelev grusgrav.
Forvaltningen anmoder udvalget om tilla
delse til opgravning af grus fra Skulde
lev grusgrav, idet lageret er ved at være 
opbrugt.
Indstillingsbilag vedlagt.
Forvaltningens indstilling .
Hoffmann og sønner antages til opgravning 
af grus i Skuldelev grusgrav i 4 dage. 
Udgiften på 23.18o,- kr. afholdes over - 
konto lo6 o2 loo oo, Skibby kommunes grus' 
grav, maskiner og materiel.

iJ

Re gionplantiliæg 1982 .
Hovedstadsrådet har med brev af 28, marts 
1983 fremsendt "Regionplantillæg 1982" 
for at indhente kommunens indsigelser - 
eller bemærkninger, som skal være Hoved
stadsrådet i hænde inden den 1. september
1983.
Indstillingsbilag vedlagt.
Forvaltningen indstiller.
Det indstilles til Ø.K., at der gennemfø 
res en principdebat om "Regionplan 1982" 
på Byrådsmødet i maj med henblik på at 
få belyst de punkter, kommunen ønsker 
at knytte bemærkninger til.
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2o. Bogholderiet fremsender regnskabsrapport 
i budgetindberetningsniveau pr. 31/3 1983 
for regnskabsåret 1983 vedrørende:
Del af konto 0. Byudvikling, bolig- og

miljøforanstaltninger. 
Konto 1. Forsyningsvirksomheder, 

havne m.v.
Konto 2. Vejvæsen.

21. Eventuelt,
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